- l’attribution d’une subvention annuelle de fonctionnement pour contribuer à couvrir une 

partie de ses dépenses en vue de l’organisation du festival Passages. 

Le montant de la subvention pour l’année 2011 acté par décision du Conseil Municipal en date 

du 27 janvier 2011 se monte à 185 000 euros (cent quatre vingt cinq mille euros)  

dont 15 000 euros liés aux frais engendrés par l’implantation de l’association dans le local 

municipal suscité. Il a été déterminé au vu d’un programme d'action et d’un budget présentés par 

Passages. Le versement de ladite subvention interviendra en fonction des disponibilités